
Совет Сошниковского сельского поселения 

Вичугского муниципального района 

Ивановской области третьего созыва 
 

РЕШЕНИЕ 
Совета Сошниковского сельского поселения 

 
 

Об утверждении схемы многомандатного избирательного округа по выборам депутатов 

Совета Сошниковского сельского поселения  

 

Принято 

Советом Сошниковского сельского поселения 

  27 ноября 2024 года  

 

 

            В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», статьей 11 Закона Ивановской области от 26.11.2009 № 130-ОЗ «О 

муниципальных выборах», Уставом Сошниковского сельского поселения, рассмотрев 

решение территориальной избирательной комиссии Вичугского района от 03.10.2024           

№ 168/52-5 «Об определении схемы многомандатного избирательного округа по выборам 

депутатов Совета Сошниковского сельского поселения», Совет Сошниковского сельского 

поселения РЕШИЛ: 

 

            1. Утвердить схему многомандатного избирательного округа по выборам депутатов 

Совета Сошниковского сельского поселения (прилагается). 

            2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вичугские новости». 

            3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию 

Вичугского района. 

 

 

 

 

 

Глава                                                                                 Председатель Совета 

Сошниковского сельского поселения                         Сошниковского сельского поселения                                            

 

                                                   М.Е. Хлюпин                                                                                 А.В. Корягин 

 

 д. Сошники 
27 ноября 2024 года 

№ 43 
 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к решению Совета 

Сошниковского сельского поселения 

от 27.11.2024 № 43 

 

 

 

Схема многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета 

Сошниковского сельского поселения 

 

 

Номер 

многомандатного  

избирательного 

округа  

 

Число 

мандатов, 

замещаемых 

в округе 

Описание многомандатного 

избирательного округа 

Число 

избирателей 

в округе 

1  

 

12 

 

Центр: д. Сошники 

В составе населенных пунктов: 

села: Раздолье, Семеновское,  

деревни: Андрюшниково, 

Анчигорово, Бабино, Булатиха, 

Волынево, Вьялиха, Гайдарово 

Большое, Долматиха, Дуравино, 

Жеребцово, Забельское, Закатново 

Новое, Закатново Старое, Залесье, 

Зарубино, Ильино, Исуповская, 

Камешки, Кашино, Клыгинская, 

Клюшино, Комольцево, Коровино 

Верхнее, Коровино Нижнее, 

Котельцы, Курдино, Куркуново, 

Лазуниха, Макатово, Никоново, 

Овиново, Окулово, Пандино, 

Писцово Новое, Ратманиха, Репрево, 

Рожство, Сельцо, Сенино, Скалинка, 

Сонино, Сорокино, Сосуны, 

Сошники, Тольково, Тропинское, 

Устиново, Федяево, Харино, 

Харламиха, Шалдово, Юрино, 

Янино 

1008 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Схема многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета  

Сошниковского сельского поселения
i
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
                                                         
i
 Графическое изображение схемы. 


